
Uchwała Nr 1588/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 28.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-12-28

Numer

uchwały
1588/157/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia dokumentacji konkursowej dla Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Priorytet 2

Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego 2004 – 2006 w Województwie Mazowieckim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

poźn. zm.1)) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz.

1206) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się dokumentację konkursową dla Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” w Województwie Mazowieckim w

ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 Priorytet 2 Wzmocnienie rozwoju

zasobów ludzkich w regionach dla konkursu numer 1/2.5/I/2004, zwanej dalej „dokumentacją”.

2. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1, składa się z:

1) wzoru ogłoszenia o konkursie na nabór wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

realizacji projektu w ramach Priorytetu 2 – Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach ZPORR 2004 – 2006, w

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały;

2) Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006, określonego w załączniku do

Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie przyjęcia Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 166, poz. 1745), w brzmieniu stanowiącym załącznik nr

2 do uchwały;

3) „Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006”, określonym w załączniku do

Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051), w brzmieniu stanowiącym

załącznik nr 3 do uchwały;

4) Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 3 grudnia 2004 r w sprawie udzielania pomocy de minimis na promocję

przedsiębiorczości (Dz. U. z 2004 r. Nr 267, poz. 2655), w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały;

5) Ramowego Planu Realizacji Działania 2.5 ZPORR na 2004 r. dla Województwa Mazowieckiego, określonego w załączniku nr 2

do Uchwały Nr 1029/132/04

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


